
 

 

 
 
 
 

ประกาศคณะกรรมการสอบคัดเลือกพนักงานสวนตำบลใหดำรงตำแหนงตางสายงาน 
จากสายงานประเภทท่ัวไปใหดำรงตำแหนงสายงานประเภทวิชาการ 

องคการบริหารสวนตำบลวาเลย 
เรื่อง รายช่ือผูมีสิทธิเขารับการสอบภาคความเหมาะสมกับตำแหนง (ภาค ค) 

ในการสอบคัดเลือกพนักงานสวนตำบลเพ่ือแตงตั้งใหดำรงตำแหนงตางสายงาน 
จากสายงานประเภทท่ัวไป ใหดำรงตำแหนงในสายงานประเภทวิชาการ  

.............................................................. 

ตามท่ีองคการบริหารสวนตำบลวาเลย อำเภอพบพระ จังหวัดตาก ไดประกาศรับสมัครสอบ

คัดเลือกพนักงานสวนตำบลเพื่อแตงตั้งใหดำรงตำแหนงตางสายงาน จากสายงานประเภททั่วไปใหดำรงตำแหนง    

ในสายงานประเภทวิชาการ จำนวน 2 ตำแหนง 2 อัตรา ตามประกาศองคการบริหารสวนตำบลวาเลย ลงวันท่ี 

27 มกราคม 2568 เรื่อง การรับสมัครสอบคัดเลือกพนักงานสวนตำบลเพื่อแตงตั้งใหดำรงตำแหนงตางสายงาน 

จากสายงานประเภททั ่วไปใหดำรงตำแหนงในสายงานประเภทวิชาการ โดยจัดใหมีการสอบภาคความรู

ความสามารถทั่วไป (ภาค ก) และภาคความรูความสามารถเฉพาะตำแหนง (ภาค ข) ในวันที่ 8 เมษายน  ๒๕68 

นั้น 

 บัดนี้ การสอบภาคความรูความสามารถทั่วไป (ภาค ก) และภาคความรูความสามารถเฉพาะ

ตำแหนง (ภาค ข) ไดสิ ้นสุดลงแลว อาศัยอำนาจตามความในขอ 12 ของประกาศคณะกรรมการพนักงาน         

สวนตำบลจังหวัดตาก เรื่อง หลักเกณฑและเงื ่อนไขการสอบคัดเลือกสำหรับพนักงานสวนตำบล พ.ศ. 2558       

ลงวันที่ 10 กุมภาพันธ พ.ศ. 2558 องคการบริหารสวนตำบลวาเลย จึงประกาศรายชื่อผูมีสิทธิเขารับการสอบ

ภาคความเหมาะสมกับตำแหนง (ภาค ค) ในการสอบคัดเลือกพนักงานสวนตำบลเพื่อแตงตั้งใหดำรงตำแหนง          

ตางสายงาน จากสายงานประเภทท่ัวไปใหดำรงตำแหนงในสายงานประเภทวิชาการ ดังนี้ 

ตำแหนง นักจัดการงานท่ัวไปปฏิบัติการ 

ลำดับท่ี เลขประจำตัวผูสอบ ชื่อ-สกุล สังกัด หมายเหตุ 

1 001 นางสาวสุนิศา ละนอย กองชาง อบต.วาเลย อ.พบพระ จ.ตาก  

  ตำแหนง นักวิเคราะหนโยบายและแผนปฏิบัติการ 

ลำดับท่ี เลขประจำตัวผูสอบ ชื่อ-สกุล สังกัด หมายเหตุ 

1 001 นายชัยวัฒน จันทรสายทอง สำนักปลัด อบต.วาเลย อ.พบพระ จ.ตาก  

 

 

/จึงประกาศ... 



- 2 - 

 จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 

 ประกาศ ณ วันท่ี   10  เมษายน  พ.ศ. 2568 

 

 

 

(นายหิน สิทธิกัน) 
ประธานกรรมการสอบคัดเลือกพนักงานสวนตำบลใหดำรงตำแหนงตางสายงาน 

จากสายงานประเภทท่ัวไปใหดำรงตำแหนงสายงานประเภทวิชาการ 
องคการบริหารสวนตำบลวาเลย  

 


